
 

 

 
 
 
 

ประกาศคณะกรรมการสอบคัดเลือกพนักงานสวนตำบลใหดำรงตำแหนงตางสายงาน 
จากสายงานประเภทท่ัวไปใหดำรงตำแหนงสายงานประเภทวิชาการ 

องคการบริหารสวนตำบลวาเลย 
เรื่อง รายช่ือผูมีสิทธิเขารับการสอบภาคความเหมาะสมกับตำแหนง (ภาค ค) 

ในการสอบคัดเลือกพนักงานสวนตำบลเพ่ือแตงตั้งใหดำรงตำแหนงตางสายงาน 
จากสายงานประเภทท่ัวไป ใหดำรงตำแหนงในสายงานประเภทวิชาการ  

.............................................................. 

ตามท่ีองคการบริหารสวนตำบลวาเลย อำเภอพบพระ จังหวัดตาก ไดประกาศรับสมัครสอบ

คัดเลือกพนักงานสวนตำบลเพื่อแตงตั้งใหดำรงตำแหนงตางสายงาน จากสายงานประเภททั่วไปใหดำรงตำแหนง    

ในสายงานประเภทวิชาการ จำนวน 2 ตำแหนง 2 อัตรา ตามประกาศองคการบริหารสวนตำบลวาเลย ลงวันท่ี 

27 มกราคม 2568 เรื่อง การรับสมัครสอบคัดเลือกพนักงานสวนตำบลเพื่อแตงตั้งใหดำรงตำแหนงตางสายงาน 

จากสายงานประเภททั ่วไปใหดำรงตำแหนงในสายงานประเภทวิชาการ โดยจัดใหมีการสอบภาคความรู

ความสามารถทั่วไป (ภาค ก) และภาคความรูความสามารถเฉพาะตำแหนง (ภาค ข) ในวันที่ 8 เมษายน  ๒๕68 

นั้น 

 บัดนี้ การสอบภาคความรูความสามารถทั่วไป (ภาค ก) และภาคความรูความสามารถเฉพาะ

ตำแหนง (ภาค ข) ไดสิ ้นสุดลงแลว อาศัยอำนาจตามความในขอ 12 ของประกาศคณะกรรมการพนักงาน         

สวนตำบลจังหวัดตาก เรื่อง หลักเกณฑและเงื ่อนไขการสอบคัดเลือกสำหรับพนักงานสวนตำบล พ.ศ. 2558       

ลงวันที่ 10 กุมภาพันธ พ.ศ. 2558 องคการบริหารสวนตำบลวาเลย จึงประกาศรายชื่อผูมีสิทธิเขารับการสอบ

ภาคความเหมาะสมกับตำแหนง (ภาค ค) ในการสอบคัดเลือกพนักงานสวนตำบลเพื่อแตงตั้งใหดำรงตำแหนง          

ตางสายงาน จากสายงานประเภทท่ัวไปใหดำรงตำแหนงในสายงานประเภทวิชาการ ดังนี้ 

ตำแหนง นักจัดการงานท่ัวไปปฏิบัติการ 

ลำดับท่ี เลขประจำตัวผูสอบ ชื่อ-สกุล สังกัด หมายเหตุ 

1 001 นางสาวสุนิศา ละนอย กองชาง อบต.วาเลย อ.พบพระ จ.ตาก  

  ตำแหนง นักวิเคราะหนโยบายและแผนปฏิบัติการ 

ลำดับท่ี เลขประจำตัวผูสอบ ชื่อ-สกุล สังกัด หมายเหตุ 

1 001 นายชัยวัฒน จันทรสายทอง สำนักปลัด อบต.วาเลย อ.พบพระ จ.ตาก  

 

 

/จึงประกาศ... 



- 2 - 

 จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 

 ประกาศ ณ วันท่ี   10  เมษายน  พ.ศ. 2568 

 

 

 

(นายหิน สิทธิกัน) 
ประธานกรรมการสอบคัดเลือกพนักงานสวนตำบลใหดำรงตำแหนงตางสายงาน 

จากสายงานประเภทท่ัวไปใหดำรงตำแหนงสายงานประเภทวิชาการ 
องคการบริหารสวนตำบลวาเลย  

 


